
1

MAGENTA TV SAT
POSTUP ZAPOJENÍ 

SET-TOP BOXU

NA1170

KSTB2046

KSTB2096



32

MONTÁŽ F-KONEKTORŮ NA KOAXIÁLNÍ KABEL
Instalační sada obsahuje koaxiální kabel a příslušný počet F-konektorů. 
Jak konektory správně namontovat, si ukážeme v návodu níže. 

Doporučujeme vám konektory namontovat až těsně před finálním 
zapojením do set-top boxu / na parabolu.

Na montáž F-konektorů si připravte nůž a kleště.

Nejprve odstraňte vrchní izolaci koaxiálního kabelu. Dávejte pozor, ať nepoškodíte 
hliníkové stínění. Hliníkové stínění rovněž neodstraňujte.

Poté odstraňte vnitřní izolaci a obnažte vnitřní měděný drát. Našroubujte 
F-konektor (šroubuje se na přeložené hliníkové stínění). Vnitřní měděný vodič by
měl mírně přesahovat okraj konektoru, tak jak je vyobrazeno na fotografii níže.

Pamatujte, že F-konektor musí být vodivě spojen s drátěným opletem.

Hotový koaxiální kabel poté můžete našroubovat do set-top boxu nebo na 
opačnou stranu do libovolného výstupu z LNB konvertoru na parabole.

SAMOINSTALAČNÍ BALÍČEK

3

PŘIPOJENÍ SET-TOP BOXU - MANUÁL SAMOINSTALACE

MONTÁŽ F-KONEKTORŮNA KOAXIÁLNÍ KABEL
Přestože instalační sada obsahuje koaxiální kabel s již namontovanými konektory, může se stát, že budete
potřebovat konektor sundat a poté znovu našroubovat. Jak na to vám ukážeme v tomto návodu.

Na montáž F-konektorů si připravte nůž a kleště.

Nejprve odstraňte vrchní izolaci koaxiálního kabelu. Dávejte pozor, ať nepoškodíte hlíníkové těsnění.
Hliníkové těsnění rovněž neodstraňujte.

Poté odstraňte vnitřní izolaci a obnažte vnitřní měděný drat. Našroubujte F-konektor (šroubuje se na
přeložené hliníkové těsnění). Vnitřní měděný vodič by měl mírně přesahvat okraj konektoru tak, jak je 
vyobrazeno na fotografii výše.
Hotový koaxiální kabel poté můžete našroubovat do set-top boxu, nebo na opačnou stranu do
libovolného výstupu z LNB konvertoru na parabole.

3

PŘIPOJENÍ SET-TOP BOXU - MANUÁL SAMOINSTALACE

MONTÁŽ F-KONEKTORŮNA KOAXIÁLNÍ KABEL
Přestože instalační sada obsahuje koaxiální kabel s již namontovanými konektory, může se stát, že budete
potřebovat konektor sundat a poté znovu našroubovat. Jak na to vám ukážeme v tomto návodu.

Na montáž F-konektorů si připravte nůž a kleště.

Nejprve odstraňte vrchní izolaci koaxiálního kabelu. Dávejte pozor, ať nepoškodíte hlíníkové těsnění.
Hliníkové těsnění rovněž neodstraňujte.

Poté odstraňte vnitřní izolaci a obnažte vnitřní měděný drat. Našroubujte F-konektor (šroubuje se na
přeložené hliníkové těsnění). Vnitřní měděný vodič by měl mírně přesahvat okraj konektoru tak, jak je 
vyobrazeno na fotografii výše.
Hotový koaxiální kabel poté můžete našroubovat do set-top boxu, nebo na opačnou stranu do
libovolného výstupu z LNB konvertoru na parabole.

Pro samoinstalaci dodatečně zakoupeného set-top boxu jste si pořídili i samoinstalační 
sadu pro připojení set-top boxu. Tato sada by vám měla poskytnout vše důležité, co 
budete potřebovat pro připojení nového set-top boxu k parabolické anténě.

SADA PO PŘIPOJENÍ SET-TOP BOXU NA1170 A KSTB2096

■ 1× koaxiální kabel délky 15 m

■ 2× F-konektor

■ 1× parabola (satelitní anténa)

■ 1× manuál pro zapojení set-top boxu

SADA PRO PŘIPOJENÍ SET-TOP BOXU KSTB2046

■ 2× koaxiální kabel délky 15 m

■ 4× F-konektor

■ 1× parabola (satelitní anténa)

■ 1× manuál pro zapojení set-top boxu

SAMOINSTALAČNÍ BALÍČEK



54

SCHÉMA PŘIPOJENÍ SATELITNÍ PARABOLY, SET-TOP BOXU 
A TV PŘIJÍMAČE

Koaxiální kabel s F-konektorem našroubujte do volného vstupu LNB.  
Pro při pevnění můžete použít stahovací pásky pro elektroinstalace nebo speciální 
lepicí pásku. Důležité je, aby byl kabel fixován a nehýbal jím vítr. Kabel ale zároveň 
potřebuje určitou volnost, aby nedošlo k jeho poškození.

KAON NA 1170
1.  Připojte druhý konec koaxiálního kabelu, vedoucího od paraboly do set-top

boxu, do vstupu LNB IN.

2.  Zapojte HDMI kabel (je součástí balení set-top boxu) do set-top boxu a TV.
Zapamatujte si číslo HDMI vstupu.

3.  Set-top box připojte do elektrické sítě (220 V) a do dálkového ovladače vložte
baterie (také jsou součástí balení set-top boxu).

4. Tlačítkem na přední straně set-top box zapněte.

5.  Zapněte TV a pomocí tlačítka pro přepínání vstupů najděte příslušný vstup
HDMI Source.

POSTUP ZAPOJENÍ SET-TOP BOXUINSTALACE

PŘIPOJENÍ SET-TOP BOXU - MANUÁL SAMOINSTALACE

INSTALACE

SCHÉMA PŘIPOJENÍ SATELITNÍ PARABOLY, SET-TOP BOXU A TV
PŘIJÍMAČE

Koaxiální kabel s F-konektrom našroubujte do volného vstupu LNB. Pro připevnění můžete použít
stahovací pásky pro elektroinstalace, nbeo speciální lepící pásku. Důležité je, aby byl kabel fixován a ve
větru s ním nehýbal vítr. Kabel ale rovněž potřebuje určitou volnost, aby nedošlo k jeho poškození.



76

KAON KSTB2046
1.  Set-top box Kaon KSTB2046 využívá připojení dvěma koaxiálními kabely.

Připojte oba konce koaxiálního kabelu, vedoucího od paraboly do set-top boxu,
do vstupů LNB SAT IN 1 a 2.

2.  Zapojte HDMI kabel (je součástí balení set-top boxu) do set-top boxu a TV.
Zapamatujte si číslo HDMI vstupu.

3.  Set-top box připojte do elektrické sítě (220 V) a do dálkového ovladače
vložte baterie (opět jsou součástí balení set-top boxu).

4. Tlačítkem na přední straně set-top box zapněte.

5.  Zapněte TV a pomocí tlačítka pro přepínání vstupů najděte příslušný vstup
HDMI Source.

KAON KSTB2096
1. Připojte druhý konec koaxiálního kabelu, vedoucího od paraboly do set-top

boxu, do vstupu LNB IN.

2. Zapojte HDMI kabel (je součástí balení set-top boxu) do set-top boxu a TV.
Zapamatujte si číslo HDMI vstupu.

3. Set-top box připojte do elektrické sítě (220 V) a do dálkového ovladače vložte
baterie (opět jsou součástí balení set-top boxu)

4. Tlačítkem na přední straně set-top box zapněte.

5. Zapněte TV a pomocí tlačítka pro přepínání vstupů najděte příslušný vstup HDMI
Source.

PRVNÍ SPUŠTĚNÍ SET-TOP BOXU
Při prvním spuštění set-top boxu probíhá inicializace. To může nějakou dobu trvat 
(přibližně 4–5 minut).

Jako první vyberte značku T-MOBILE CZ a volbu potvrďte tlačítkem OK.

V dalším kroku vyberte jazyk menu a potvrďte tlačítkem OK.

INSTALACE



98

Máte-li k dispozici připojení k internetu, zadáním parametrů připojení můžete 
na set-top boxu zpřístupnit TV archiv, díky kterému můžete zpětně sledovat již 
odvysílané pořady.

Poté vyberte zemi, v tomto případě Česká republika, a opět stiskněte OK.

INSTALACE

Po dokončení ladění se dostanete na poslední obrazovku, kde potvrdíte uložení 
naladěných stanic.

Poté set-top box začne hledat dostupné aktualizace softwaru. Najde-li novější 
software, nabídne vám možnost instalace. Doporučujeme vždy přijímat možnosti 
aktualizace softwaru, přestože tento proces může trvat cca 10 minut.

Během aktualizace nemačkejte žádné tlačítko na dálkovém ovladači.

Na další obrazovce najdete zobrazení míry signálu. Podle tohoto ukazatele je možné 
doladit směřování paraboly v případě, že signál nevykazuje kvalitní hodnoty.

Dále se v této části nastavuje počet využitých LNB. V případě používání set-top 
boxu KSTB2046 je nutné v části Konfigurace LNB vybrat „Použijte Obě“.

INSTALACE



1110

AKTIVACE SLUŽBY MAGENTA TV SAT
Posledním krokem, který vás dělí od sledování satelitní televize ve vašem 
obývacím pokoji, je AKTIVACE SLUŽBY. Ta se provádí pomocí SMS.

POZOR!  
U služeb, kde doručení set-top boxu zajišťoval kurýr, je potřeba počkat na 
potvrzovací SMS, která vás zároveň upozorní na to, že nyní nastal ten správný čas 
pro aktivaci služby.

Pokud vám set-top box doručil kurýr a potvrzovací SMS vám nedorazila, vyčkejte 
do konce pracovního dne. 

VKLÁDÁNÍ KARTY DO SET-TOP BOXU
Kaon NA 1170
Otvor na vložení karty najdete na zadní straně. Karta se do set-top boxu vkládá 
čipem NAHORU.

Kaon KSTB2046
Otvor na vložení karty najdete na levé straně. Karta se do set-top boxu vkládá 
čipem DOLŮ.

Kaon KSTB2096
Tento typ set-top boxu v sobě již má integrovanou smartkartu, a proto není 
potřeba ji do něj fyzicky vkládat. Číslo smartkarty, které je potřebné k odeslání 
aktivační SMS, najdete na štítku set-top boxu. Smartkarta má 12místné číslo 
začínající znaky „77“ (příklad: 771234567890).

SMS AKTIVACE
Aktivace je snadná – stačí odeslat aktivační SMS na číslo 5025.

SMS se posílá ve tvaru: AKTIVACE (mezera) SATTV (mezera) CISLOKARTY 
(mezera) SERIOVECISLOSETTOPBOXU

SATTV je číslo vaší satelitní televize, které najdete ve smlouvě nebo ve faktuře 
a začíná SATTVxxx (xxx značí osmimístné číslo).

CISLOKARTY je sériové číslo smartkarty, kterou jste obdrželi se set-top boxem. 
Naleznete ho přímo na kartě (12místné číslo).

SERIOVECISLOSETTOPBOXU je sériové číslo set-top boxu, které najdete přímo 
na něm nebo na krabici, v níž jste zařízení obdrželi (17místná kombinace písmen a 
číslic).

PŘÍKLAD AKTIVAČNÍ SMS

AKTIVACE SATTV12345678 204459614362 BI104034H80039240

Aktivace smartkarty trvá nějakou dobu. Může to být i více než 10 minut. 
Během této doby nechte set-top box zapnutý na pozici 1 (ČT1).
Budete-li se chtít kvůli zapojení nebo aktivaci na něco zeptat, 
určitě nám zavolejte na 800 73 73 73.

!

11

PŘIPOJENÍ SET-TOP BOXU - MANUÁL SAMOINSTALACE

PŘÍKLAD AKTIVAČNÍ SMS

Aktivace smart karty trvá nějakou dobu. Může to být i více než 10 minut. Během
této doby nechte set-top box zapnutý na pozici 1 (ČT1).
Budete-li se chtít kvůli zapojení nebo aktivaci na něco zeptat, tak nám určitě
zavolejte na 800 73 73 73.

AKTIVACE SATTV12345678 2233445566 BI100200300400500



VÍCE INFORMACÍ
www.t-mobile.cz/magenta-tv-sat

+420 800 73 73 73


